

## Skönviksbacken

Idag är vi 35 ideella krafter som driver skönviksbackens café, skidlift och skiduthyrning.

Säsongen 2018/19 hade vi ett samarbete med Ifk Timrås damlag då vi fick hjälp där det behövdes i liften eller köket och det fungerade mycket bra.

Vi har även haft 2 personer från AME som vi haft mycket hjälp av dagtid när Timrå kommuns skolor har friluftsdagar i backen, de har även engagerat sig ideellt på kvällar och helger.

Vi vann 25 000: - via "energichansen" tack vare många Timrå bor som röstade på oss via sociala medier.

Dessa pengar gick till att utveckla vårt samarbete med handikapp skidåkningen, vi byggde "ski in, ski out" vilket innebär handikapp parkering med direkt tillgång till snö, handikapp toalett samt en handikapp ingång för biski, sitski och skicart. Det drivs även en sidskola för funktionshindrade under säsongen.

En nybörjarnedfart har byggts till under denna säsong, den har varit till stor hjälp för friluftsförbundets skidskola, handikappskidskola och nybörjare då det blivit lättare att ta sig ner i "sista branten".

Vi har satsat mycket på rail och hopp i backen, lagt ner mycket arbete under sommarsäsongen för att underlätta snöläggningen.

Med hjälp av Sundsvalls OS och VM snowboard hoppare Niklas Mattson har vi för 3:e året i rad haft en hopptävling som vi kallar "Livsnjut i Skönviksbacken" I år gästades vi av hoppare från Tyskland, Järpen, Åre, Stockholm mm

90 % av åkarna i backen är ungdomar, vi har hört många ungdomar och föräldrar som sagt att barnen vill sluta den idrotten de utför idag för att kunna vara mera i backen.

För att stötta dessa ungdomar planerar vi att starta en hoppsektion där ungdomarna kan få lära sig mera om hopp, rail och byggen.

Många av ungdomarna längtar till dem fyller 16 år och får hjälpa till i backen.

Vi har genom åren haft många ungdomar som har haft det jobbigt i skolan och varit på väg åt fel håll i livet, vi har fångat upp dessa och gett dem en chans att synas och få ta ansvar och kan idag med stolthet säga att de flesta av dessa idag har arbete och bostad.

Inför nästa säsong har vi fått klartecken från "Snowtech" att bli en visningsbacke för deras snökanoner, det innebär att vi hyr ett antal snökanoner och får låna ett antal kanoner mot att vi har öppet för visning av dessa.

Denna säsong har varit 20 åkdagar kortare än förra säsongen ändå har vi ungefärligt lika många besökare.

Vi ser en stadig ökning av gäster i backen för varje år.

Med hjälp av bidraget från Timrå kommun som vi fick under förra säsongen så har vi kunnat driva och utveckla Skönviksbacken.

Vi försöker så gott vi kan med bl.a. ideella krafter att dra ned kostnaderna.

Eftersom vi vet att det krävs besparingar i Timrå kommun kan vi tänka oss att sänka vårt bidrag med 50 000: - under säsongen 2019/20.